
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm 1)) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.2)) i §13 ust. 1 pkt. 2 uchwały 

Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Lniano na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lniano na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/200/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 1 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 22/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 8 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 marca 2021, uchwałą Nr XXVIII/213/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami stanowią wielkość 25.271.360,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 22.164.927,15 zł, 

- dochody  majątkowe w wysokości 3.106.433,60 zł, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 305.166,29 zł. 

- Dochody budżetu po zmianach stanowią wielkość 25.576.527,04 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 22.470.093,44 zł, 

- dochody  majątkowe w wysokości 3.106.433,60 zł. 

- Zmiany dochodów określa załącznik Nr 1 ”.; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 28.447.836,86 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.780.123,26 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 6.667.713,60 zł, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 305.166,29 zł. 
 

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170,  z 2012 r. poz. 986, poz. 1456,  poz. 1548 oraz z 2014 r., poz. 1457. 

2) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A2EE2-F517-455B-A643-D1D9F9670C38. podpisany Strona 1



- Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 28.753.003,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.085.289,55 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 6.667.713,60 zł. 

- Zmiany wydatków określa załącznik Nr 2 ”.. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej Gminy Lniano na 2020 rok, które 

przedstawiają: 

1) W załączniku Nr 7 – Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w 2021 r. 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia, 

2) W załączniku Nr 8 – Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin w 2021 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A2EE2-F517-455B-A643-D1D9F9670C38. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 76 998,00 290 366,29 367 364,29

01095 Pozostała działalność 0,00 290 366,29 290 366,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 290 366,29 290 366,29

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 800,00 14 800,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 800,00 14 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 14 800,00 14 800,00

Razem: 25 271 360,75 305 166,29 25 576 527,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A2EE2-F517-455B-A643-D1D9F9670C38. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 86 058,00 290 366,29 376 424,29

01095 Pozostała działalność 3 000,00 290 366,29 293 366,29
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 825,77 825,77
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 116,41 116,41
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 751,29 4 751,29
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -0,01 2 999,99
4430 Różne opłaty i składki 0,00 284 672,83 284 672,83

851 Ochrona zdrowia 92 401,60 0,00 92 401,60
85195 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 504,00 -1 300,00 1 204,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435,00 -200,00 235,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 100,00 14 800,00 66 900,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 100,00 14 800,00 56 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 100,00 14 800,00 56 900,00

Razem: 28 447 836,86 305 166,29 28 753 003,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A2EE2-F517-455B-A643-D1D9F9670C38. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie w 2021 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 290 366,29 290 366,29

01095 Pozostała działalność 0,00 290 366,29 290 366,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 290 366,29 290 366,29

Razem: 6 587 413,54 290 366,29 6 877 779,83

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 290 366,29 290 366,29
01095 Pozostała działalność 0,00 290 366,29 290 366,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 825,77 825,77
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 116,41 116,41
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 751,28 4 751,28
4430 Różne opłaty i składki 0,00 284 672,83 284 672,83

Razem: 6 587 413,54 290 366,29 6 877 779,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A2EE2-F517-455B-A643-D1D9F9670C38. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin w 2021 r.

DOCHODY w złotych
Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan

2021r.
Zmiana Plan po

zmianach
801 Oświata i wychowanie 117.680,00 117.680,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

117.680,00 117.680,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

117.680,00 117.680,00

852 Pomoc społeczna 294.900,00 294.900,00
85213 Składki na ubezpieczenia

zdrowotne opłacone za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach integracji
społecznej

11.700,00 11.700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

11.700,00 11.700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 6.800,00 6.800,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

6.800,00 6.800,00

85216 Zasiłki stałe 120.200,00 120.200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

120.200,00 120.200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107.000,00 107.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

107.000,00 107.000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49.200,00 49.200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gminy

49.200,00 49.200,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00 14.800,00 14.800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

0,00 14.800,00 14.800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gminy

0,00 14.800,00 14.800,00

Razem dochody: 412.580,00 14.800,00 427.380,00

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A2EE2-F517-455B-A643-D1D9F9670C38. podpisany Strona 6



Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2020 r. Zmiana Plan po
zmianach

801 Oświata i wychowanie 117.680,00 117.680,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

117.680,00 117.680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownicze

91.464,00 91.464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.600,00 18.600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2.600,00 2.600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

3.016,00 3.016,00

852 Pomoc społeczna 294.900,00 294.900,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacone za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach integracji społecznej

11.700,00 11.700,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 11.700,00 11.700,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

6.800,00 6.800,00

3110 Świadczenia społeczne 6.800,00 6.800,00

85216 Zasiłki stałe 120.200,00 120.200,00

3110 Świadczenia społeczne 120.200,00 120.200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107.000,00 107.000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracownicze 74.415,00 74.415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.000,00 6.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.900,00 12.900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1.900,00 1.900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.045,00 3.045,00

4260 Zakup energii 622,00 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.040,00 5.040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.640,00 1.640,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 1.438,00 1.438,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49.200,00 49.200,00

3110 Świadczenia społeczne 49.200,00 49.200,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14.800,00 14.800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 0,00 14.800,00 14.800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A2EE2-F517-455B-A643-D1D9F9670C38. podpisany Strona 7



3240 Stypendia dla uczniów 0,00 14.800,00 14.800,00
Razem wydatki: 412.580,00 14.800,00 427.380,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A2EE2-F517-455B-A643-D1D9F9670C38. podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 30/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Lniano na 2021 rok

.

W budżecie gminy dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 305.166,29 zł i oraz

dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków.

Dochody

Zwiększa się o kwotę 305.166,29 zł. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 1.

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr

WFB.I.3.3120.3.22.2021 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 01095 o kwotę 290.366,29 zł z

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania

w sprawie jego zwrotu.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego

Nr WFB.I.3120.3.16.2021 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85415 o kwotę 14.800,00 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Wydatki

Zwiększa się o kwotę 305.166,29 zł. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 2.

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – w rozdziale 01095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 290.366,29

zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego opisaną w części „dochody”.

Dział 851 – Ochrona zdrowia – w rozdziale 85195 dokonuje się przeniesień w celu regulacji planu

wydatków bieżących.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – w rozdziale 85415 zwiększa się plan wydatków o kwotę

14.800,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego opisaną w części „dochody”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A2EE2-F517-455B-A643-D1D9F9670C38. podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 7 (7)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 7 (14)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów 2021r.
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków 2021r.
	Załącznik 3 Plan dochodów iwydatków dotacji celowych otrzymanych zbudżetu państwa na realizację zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w2021r.
	Załącznik 4 Plan dochodów iwydatków zdotacji celowych otrzymanych zbudżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w2021r.
	Załącznik

		2021-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




